XI. Miskolci Sportiskola Kupa, megemlékezés a Viz Vilagnapjardl
Miskolc, Kemény Dénes Varosi Sportuszoda 2024.04.05-06,

100 m ndéi pillangoé

7. versenyszam Orszagos csucs: 00:57.54 (Szilagyi Liliana - 1970)

Lany 2009 és idésebb

1. Molnar Kitti
50m: 0:31,71
Edzéje:
Fogarasi Janka
50m: 0:33,13
Sebdk Vivien
50m: 0:32,08
Deak Zsbka
50m: 0:34,00
Kopcso Petra
50m: 0:34,08

Halasi Lili
50m: 0:33,51
Halasz Hanna
50m: 0:34,47
Halasi Nora
50m: 0:34,61

Barbul Zetea Mara
50m: 0:35,79
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Lany 2010-2011

1. Balogh Viktoria Enikd
50m: 0:33,07
Edzgje:
Toth Zengd Katalin
50m: 0:33,71
Ujvari Déra Brigitta
50m: 0:33,98
Léport Szell Bordka
50m: 0:33,55
Hrincescu Isabella
50m: 0:35,15
Végh Eszter
50m: 0:34,89
Temesvary Zsofi
50m: 0:38,41
Debreceni Luca
50m: 0:38,42
Farkasovska Alexandra
50m: 0:40,78
Fehér Abigél
50m: 0:41,04
Major Noémi
50m: 0:44,59
Lekli Anna
50m: 0:47,22
13. Nizsaléczki Nora
50m: 0:49,31
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Lany 2012-2013

1. Miklés Janka
50m: 0:38,08
Edzdje:
Pajint Nicole
50m: 0:39,14
Hajtman Virag Petra
50m: 0:40,78
Stefanikova Barbora
50m: 0:40,74

Bonk Lara
50m: 0:42,71
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2012
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Nyiregyhazi Sportc

Swim.Pent
Nyiregyhazi Sportc
MiskolciSI
MiskolciSI
MiskolciSI
Swim.Pent
MiskolciSI

CS SEINI

Debr.SC SI

Swim.Pent
MiskolciSI
MiskolciSI
CS SEINI
Debr.SC SI
Db.Aguasp.
MiskolciSI

SKIGL-Sport Club Igl

Gigaszok

Nyiregyhazi Sportc
Nyiregyhazi Sportc
Nyiregyhazi Sportc

MiskolciSI

Marosvasarhely
Nyiregyhazi Sportc
SKP Kosice

SKP Kosice

1:07,52

1:08,70
1:10,34
1:10,57
1:11,55
1:13,37
1:13,68
1:15,57
1:19,80

1:07,63

1:10,36
1:11,35
1:14,13
1:15,66
1:16,39

1:21,0
1:23,05
1:27,42
1:31,64
1:35,41
1:43,10
1:45,79

1:20,27

1:25,72
1:28,99
1:29,32
1:30,15

1/2



XI. Miskolci Sportiskola Kupa, megemlékezés a Viz Vilagnapjardl
Miskolc, Kemény Dénes Varosi Sportuszoda 2024.04.05-06,

100 m ndéi pillangoé

7. versenyszam Orszagos csucs: 00:57.54 (Szilagyi Liliana - 1970)
Lany 2012-2013

6 Takacs-Dan Kira 2013 Marosvasarhely
50m: 0:41,74

7. Szabd Regina 2013 Nyiregyhazi Sportc
50m: 0:43,42

8 Burus Bodza 2013 Gigaszok
50m: 0:46,07

9 Major Nora 2013 Nyiregyhazi Sportc
50m: 0:46,88

10. Gincsai Regina 2012 Nyiregyhazi Sportc
50m: 0:50,73

Lany 2014

1. Galambos Léna 2014 MiskolciSI
50m: 0:43,62

Edzéje:
2. Benyovszki Ada 2014 Marosvasarhely
50m: 0:42,90

3. Demeter Bella Luca 2014 MiskolciSI
50m: 0:45,21

4, Vasarhelyi Déra 2014 Nyiregyhazi Sportc
50m: 0:48,44

Lany 2015

1. Balazs Luca Anna 2015 Létavértes
50m: 0:44,35

Edzéje: )
2. Gombicz Aliz 2015 Hatvani Usz6 Klub SE
50m: 0:57,13

1:33,90
1:34,48
1:37,10
1:39,14
1:51,55

1:36,29

1:36,8
1:37,18
1:43,00

1:35,7

2:08,3
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